РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Попереченский  сельский Совет депутатов
Каменского района Алтайского края

            Р Е Ш Е Н И Е
27.03.2018   № 5                                                                                   с. Поперечное
	О Признании утратившими силу решениях сельского Совета депутатов Попереченского сельского Совета депутатов.

На основании письма департамента по вопросам внутренней политике Администрации Губернатора и Правительства Алтайского края от 14.02.2018 № 15-221,
сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу решения Попереченского сельского Совета депутатов:
- от 23.12.2011 № 24 «О правилах содержания домашних животных и птиц на территории муниципального образования Попереченский сельсовет Каменского района Алтайского края»;
- от 25.12.2015 № 35  «О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов № 158 от 23.12.2011 № 24  «О правилах содержания домашних животных и птиц на территории муниципального образования Попереченский сельсовет Каменского района Алтайского края ».
2.Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст. 45 Устава муниципального образования Попереченский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

Глава сельсовета                                                                                 С.Ф. Кольченко